Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93 А, тел/факс 544-58-41

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2013 г. № 15

Об определении состава экспертной
рабочей группы муниципального
образования Финляндский округ

В соответствии с п. 23 Правил рассмотрения общественных инициатив, направленных
гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская
общественная инициатива», утверждённых Указом Президента РФ от 4 марта 2013 г. № 183 "О
рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с
использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»,
Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав экспертной рабочей группы муниципального образования
Финляндский округ по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами
РФ с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального
образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального совета                                                                     В.Ф. Беликов

 2
Приложение

  к Решению Муниципального совета
муниципального образования  Финляндский округ

от 25.06.2013 г. № 15

СОСТАВ
экспертной рабочей группы муниципального образования Финляндский округ по

рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием
интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

1. Кирпичникова Александра Владимировна, заместитель главы муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета –
руководитель экспертной рабочей группы (далее – ЭРГ);

2. Дегтярёв Андрей Вячеславович, заместитель главы Местной администрации –
заместитель руководителя ЭРГ;

3. Чернигель Сергей Викторович, начальник аппарата – юрисконсульт Муниципального
совета – секретарь ЭРГ;

4. Агасьян Грант Агасьевич, генеральный директор ООО «Универсальный страж» - член
ЭРГ;

5. Бесклубов Константин Игоревич, профессор, доктор экономических наук – член ЭРГ;
6. Журавлёва Ольга Витальевна, директор школы № 186 – член ЭРГ;
7. Зернюк Юрий Алексеевич, главный врач ГП№54 – член ЭРГ;
8. Капилевич Наталия Николаевна, председатель Совета многоквартирного дома

(Замшина 13) - член ЭРГ;
9. Куликова Галина Филипповна, председатель Общества жителей блокадного

Ленинграда муниципального образования Финляндский округ – член ЭРГ;
10. Михайлова Наталия Александровна, председатель ЖСК-691 - член ЭРГ;
11. Сайфуллин Геннадий Галиевич, председатель ТСЖ «Пискарёвский 28» - член ЭРГ;
12. Солин Анантолий Анатольевич, председатель Совета ветеранов муниципального

образования Финляндский округ – член ЭРГ.

	СОСТАВ